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Scaneaza ca sa accesezi raportul complet
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NP= Am verificat 900+ de surse de date in 40 de tari

Furt

Vehiculul este declarat furat in prezent? A fost furat in trecut? A fost recuperat?

° Nu s-au gasit probleme

Nu am gasit nicio inregistrare ca vehiculul a fost furat.

° Nota

Am incheiat verificarea bazelor de date ale politiei privind vehiculele furate din 11 tari: ‘ 'y.:b] ' +5

lata ce am verificat:
Cautat drept furat </ Nu s-a gésit nicio inregistrare

Furatin trecut </ Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nu au fost gasite Tnregistrari anterioare de furt pentru acest vehicul.

Bazele de date ale politiei cu vehicule furate verificare finalizata in:
() Romania @p Slovacia @ Cehia : Ungaria @ Slovenia () Italia % Statele Unite ale Americii @ Lituania := Suedia

(%) Canada 4p Danemarca

Kilometri parcursi

Existda semne conform carora kilometrajul a fost dat inapoi sau sunt discrepante de kilometraj?

Nota

e Ultimul kilometraj cunoscut: 13 km
e Tinregistrare a kilometrajului
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2024

inregistrarile odometrului

01.2024 13 km

Statut legal

A trecut vehiculul inspectiile tehnice? A fost marcat drept casat?

° Nu s-au gasit probleme
Nu s-au gasit inregistrari despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

v =
O=

a’i Casat «/ Nu s-a gasit nicio inregistrare  Nu exista nicio inregistrare ca vehiculul a fost marcat drept casat

Inspectie tehnica periodica (ITP)  Nu s-a gésit nicio inregistrare  Nu au fost gasite inregistrari ale inspectiei tehnice

Daune

Aceasta sectiune te ajuta sa intelegi daca vehiculul a fost avariat sau inspectat pentru daune si prezinta estimarile inregistrate ale
costurilor (daca sunt disponibile).

0 Nu s-au gasit probleme

inregistrari de daune
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Partea stanga
Nu s-au gasit daune ]
= -—7- 7

Partea dreapta

Spate
Fata

Ocazional pot aparea inexactitati, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparatii
pot deghiza ilegal defectele sau daunele vehiculelor, fara sa declare nicaieri existenta lor. Uneori pana si
placutele VIN ale vehiculului pot fi inlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar si astfel de

infractiuni, dar este imposibil de oferit o garantie de 100%.

Dezastre naturale

Locatia vehiculului a fost inregistrata in zona unui dezastru natural?

Nu s-au gasit probleme
Locatia vehiculului nu a fost inregistrata in zona unui dezastru natural

Valoare de piata

Cu céat s-a vandut vehiculul in trecut? Care este pretul mediu pentru un vehicul din acelasi model si an?

Nota

¢ Pretul mediu de pe piata pentru un astfel de vehicul: 1.597.741 RON
e Atentie la problemele ascunse daca vehiculul a fost la vanzare la un pret semnificativ mai mic decat pretul actual!

Valoarea actuala de piata pentru Lamborghini Urus 2024
Valoarea de piata este determinata prin examinarea pretului unui anumit model de masina (fabricat in
acelasi an) in tara in care a fost generat raportul. Analizam datele din ultimele 6 luni.

Cel mai mic pret Pretul mediu Cel mai mare pret

1.547.582 RON 1.597.741 RON 1.700.555 RON

— —

Emisii
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Care este nivelul de emisii de CO2 al vehiculele din acest model/an?

) Sugestia carVertical
Acest vehicul are emisii ridicate. Acest lucru poate sa insemne ca vor fi aplicate taxe mai ridicate pentru emisii. Verifica
reglementarile locale ca sa eviti surprizele neplacute.

Emisii CO,
Emisii CO, g/km

Pana la

120

120 - 140

140 - 155

155 - 165 Emisiile de
CO2 ale

165 - 190 vehiculului
tau

190 - 225

Specificatii

Ce specificatii si echipamente sunt inregistrate pentru acest vehicul?

Nota
Verifica daca specificatiile si echipamentul acestui vehicul se potrivesc cu datele furnizate de vanzator.

Identificare si specificatii tehnice

Producator

Lamborghini

Model
Urus

f

Tip caroserie
Autovehicul multifunctional

f

6 An de fabricatie
2024

TT Capacitate cilindrica
41

i‘l Putere motor
490 kW (657 cp)
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Tip combustibil
Benzina

Tip transmisie
Tractiune integrala (AWD)

Culoare
Violet

Nr. locuri
5

k= 2 L2

Cod motor

DWN

@)

Categorie
m1

Omologare
e3%2007/46%0616*05

Masa maxima autorizata

5.750 kg

= 0y W

@ Greutate vehicul
2.875 kg

Cronologie
S-au gasit 3 inregistrari

Cronologia inregistrarilor pentru acest vehicul

Ultimele inregistrari

01.2024 € Tarad necunoscuta

A fost fabricat

Tara (sau statul) indica fie locatia centrului de productie, uzina de asamblare sau adresa de inregistrare a producatorului. Data
poate fi aproximativa.

06.2025 () Romania

@ A fost asigurat

Acest vehicul a fost asigurat in aceasta tara (sau stat). Pot fi acoperite toate tipurile de asigurare (raspundere civila fata de
terti, CASCO etc.), precum si reinnoirea politelor.

Din: 06.06.2025 Péna la: 05.09.2025
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06.2025 () Romania

@ Prima inmatriculare

inregistrarea reprezintd un eveniment administrativ. Acest lucru ar putea fi legat de o schimbare de proprietar, documente etc

N2 NS Surse de date
* | 36

V= Am verificat 900+ de surse de date in 40 de tari
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